
  

Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

                                                       г. Моршанск    

16.12.2020          № 322 

Об итогах  проведения муниципального этапа  

  областной      научно   -   практической   

 конференции обучающихся «Путь в науку» 

 

        В соответствии с приказом комитета по образованию  и молодежной 

политике администрации г.Моршанска   от     07.09.2020     № 194   «О   

проведении    муниципального этапа  областной      научно   -   практической   

конференции обучающихся «Путь в науку», а также в целях в целях 

выявления и поддержки талантливых обучающихся в области 

интеллектуального творчества и исследовательской деятельности  c  1 

сентября 2020 года по 29 сентября 2020 года был проведен  

муниципального этапа  областной      научно   -   практической   конференции 

обучающихся  «Путь в науку». На основании протокола жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотой победителя  муниципального этапа    областной      

научно   -   практической   конференции обучающихся «Путь в науку» 

Асоскову Арину, обучающуюся МБОУ СОШ№3(рук. Елсукова И.В.).  

 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ РЦСО 

О.А.Щербакову. 

 

 

 

Заместитель председателя комитета   

по образованию     и молодежной политике                                      О.А.Гусева                                              

                                                              
 

 

 

Н.А.Махонина, 4-89-54     


